Marg: GAYRTRE

151. Iuratores wappentaci predicti videlicet Henricus de Raytheby Walterus Hardgray Iohannes de Sandeyd Iohannes Barne Iohannes Wadoffe Willelmus Lowyne Iohannes Walker Iohannes Togode Thomas Baker Thomas Feraunte Denny Bocher et Willelmus filius Simonis de Edlyngton' presentant quod Iohannes de Forthyngton¹ de Skendelby theker simul cum alijs ignotis venerunt apud Kelsterne die Lune proximo post festum sancti Edmundi Regis anno xlviij [et] elausum Thome atte Dale de Kelsterne noctanter fregerunt et xv solidos predicti Thome in pecunia numerata ibidem inuentos furtive eeperunt et asportauerunt.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

152. Item presentant quod Willelmus de Walton' de Tykeswald¹ falcator requisitus fuit cum Willelmo Soke seruiente Thome de Thymelby apud Stykeswalde ad falcandum pratum predicti

Thome in Stykeswalde die Lune proximo post festum sancte Margarete virginis anno xlviij et dictus Willelmus de Walton' reesusauit falecare eum dieto Thoma set recessit vsque ad Kestenfen pro excessiō salario capiendo videlicet per diem xij d. vnde excessus sunt xx s.

¹ [Sic].

W. de W., a mower, together with W. S., servant of T. T., was ordered to mow a meadow belonging to the said T. T. at Stixwould, but refused to mow for him and departed to Kesteven to get higher wages, namely 12*d.* a day, whereby his excess wages amount to 20*s.*

Marg: HORNCASTRE

153. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Iohannes filius Roberti de Askeby venit vi et armis die Sabbati proximo post festum nativitatis beate Marie anno xlviij in clausum Iohannis filii Yvonis de Askeby et in predictum Iohannem ibidem insultum fecit verberauit vulnerauit et male tractauit ita quod de vita eius desperabatur contra pacem etc. (*Marg: Transgressio.*)

154. Item presentant quod Robertus Tascar cepit excessuum salariū pro trituracione anno xlviij videlicet per diem ij d. et mensam in yeme contra statutum vbi caperet nisi j d. per diem vnde cepit in excessus vj d.

155. Item presentant quod Iohanna Skyrre laboraria in Marum [est] et recessit extra villam anno xlviij in mense Augusti pro excessiuo salario capiendo contra statutum etc.

Marg: BOLYNGBROK

156. Iuratores soke de Bolynkbrok' presentant quod Robertus Mawere seruiens Ricardi filii Willelmi de Malby cepit per diem v d. in autumpno eum prandio de Riardo de Wrangel operando cum falce vnde excessus xij d.

157. Item presentant quod Alicia de Ingoldmeles de Northolme iuxta Waynflete assignata fuit ad laborandum in autumpno eum Thoma Walssh' de eadem per constabularium eiusdem ville die Lune proximo post festum sancti Laurencii anno xlviij et reesusauit pro salario competente contra statutum.¹

¹ See also no. 186, below.

[m. 5]

Adhuc de presentacionibus et indicamentis captis coram Roberto de Wylughby et sociis suis iusticiariis in partibus de Lyndeseye anno regni regis Edwardi tercij post conquestum xlviij.

Marg: LOUTHESK'

158. Iuratores wappentaci predicti videlicet Elias Fraunceys de Wytheale Willelmus Seot de Saltflethauen' Iohannes de Gaudeby de Louthe Simon Adrian de eadem Willelmus de Shadworth' Willelmus Warde de Saltflethauen' Ricardus de Mysen de eadem

Iohannes de Lymbergh' de eadem Ricardus de Haghham Ricardus de Kaylesthorne Thomas Haulay de Somercotes et Iohannes Walssh de Carleton' presentant quod quidam pons qui vocatur Southmilnebrigge in Parua Carleton' est ruinosus et non reparatur ad maximum dampnum tocius patric ibidem transeuntis quem quidem pontem Iohannes (sine die¹) Clement Thomas Howet (sine die¹) et Robertus Clerk (sine die¹) de Saltfletby reparare tenentur. (*Marg:* Transgressio.)

A certain bridge called Southmilnebrigge is in ruins and is not being repaired, to the great damage of all of the neighbourhood passing that way ; and J. C., T. H., and R. C. are responsible for repairing it.

159. Item dicunt quod Willelmus Petyt de Ryston' Iohannes de Louthe seruiens apud Vphall in Parua Carlton' et Walterus Trobet de Parua Carleton' die Iouis in festo apostolorum Petri et Pauli anno xlviij apud Magnam Carleton' in Iohannem de Fynden' seruientem Ricardi Chaumberleyn insultum fecerunt et ipsum verberauerunt vulnerauerunt et male tractauerunt contra pacem etc. (*Marg:* Transgressio.)

160. Item presentant quod Iohannes de Thorpe nuper seruiens Alani de Raytheby die Lune proxime post festum sancti Iohannis Baptiste anno xlviij apud Wytheal Robertum seruientem Elie Fraunceys a seruicio ipsius Elie ante finem termini inter eos concordati cepit et abduxit contra voluntatem ipsius Elie et contra formam ordinacionis de seruientibus edite. (*Marg:* Transgressio.)

161. Item presentant quod vbi Iohannes de Outhorpe de Lincoln' habuit warantum per commissionem domini regis ad attachiandum homines maritimos in comitatu Lincoln' pro custodia et munizione nauis vocate le Barge de Lincoln' idem que Iohannes de Outhorpe venit apud Saltflethauen' die Iouis proximo ante festum Ramis palmarum anno xlviij et ibidem attachiasset quandam Willelmm Gouke et quosdam alios iuxta officii sui debitum ibi venerunt quidem Willelmus de Thoresby de Saltflethauen' et Walterus de Lyndeseye de eadem vi et armis et eidem Iohanni de Outhorpe insultum fecerunt et prefatum Willelmm Gouke sic attaehiatum rescusserunt et abduxerunt quo voluerunt in domini regis contemptum etc.¹

Whereas J. de O. had a warrant by commission of the king to attach seamen in Lincolnshire for the keeping and defence of a ship called le Barge of Lincoln, and whereas he came to Saltfleet Haven and would have attached W. G. and others, in pursuance of his duty, a certain W. de T. and W. de L. came there and assaulted him, and rescued the said W. G., who had been attached, and took him whither they would.

¹ William Warde was indicted in the King's Bench at Lincoln for taking 6s. 8d. by extortion from Richard Haugham to exonerate him from serving in connection with the ship 'Lyncolnbarge' (K.B. 9/59, m. 41). See also no. 278, below.

162. Item presentant quod Gilbertus Plomer de Saltflethauen' in exercendo artificium suum cepit lucrum excessiuum apud Saltflethauen' et Aliyngham et alijs villis [sie] in comitatu Lincoln'

videlicet de Iohanne Wyght de Aluyngham citra festum sancti Barnabe apostoli anno xlviij et de Amicia de Swaby et alijs anno supradicto per diuersas vices videlicet pro opere cuiuslibet libre plumbi iiiij d. vbi de iure capere non deberet pro libra j.d. et sie cepit de excessu anno supradicto ad summam xl s. contra formam ordinacionis etc. (*Marg:* Transgressio.)

G. P. took excess profits in working at his trade at Saltfleet Haven, Alvingham, and other towns in Lincolnshire, namely he took from J. W. and from A. de S. and others 3d. for the working of each pound of lead, whereas by right he should not have taken 1d. a pound, and thus he made excess profit amounting to 40s. that year.

163. Item presentant quod Iohannes Whithand¹ tynker et Agneta¹ vxor Iohannis Prat' tregetour die Sabbati proximo ante festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno xlviij apud Louthe furtive furati fuerunt vnum mazerium precij xxx s. extra domum Iohannis Knyght' loksmyth' de Louthe. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

164. Item presentant quod Iohannes Porter de Saltfletby per diuersas vices anno xlviij et anno xlviij venit apud Saltflethauen et arrestauit vnum rete quod vocatur le Flu de Margareta et catalla ad valenciam viij s. et ea asportauit apud Skarburgh' ad graue dampnum toeius patrie ibidem. (*Marg:* Transgressio.)

165. Item presentant quod Iohannes filius Matillis de Somer-cotes et Alicia vxor eius arrestauerunt apud Saltflethauen anno supradicto vnum rete de Agneta Skynnere de Saltflethauen precij viij s. et catalla ad valenciam e s. et ea asportauit apud Skardburgh' ad graue dampnum tocios patrie ibidem.

Marg: CALSWATH

166. Iuratores wappentaci predicti videlicet Walterus Leulyn de Munby Walterus Heryng' de Slotheby Thomas atte Well' de Hoggesthorpe Thomas Baxtere de Slotheby Willelmus Bek de Thetelthorpe Iohannes Palle de Alford Willelmus White de Gayton' Iohannes de Ardern' de Malberthorpe Adam Smyth' de eadem Hugo de Vleebey de Beseby Iohannes de Manby de Thetelthorpe et Iohannes atte Gote de Sutton' presentant quod Iohannes Leuesson' de Struby¹ die Lune proxima post festum sancte Trinitatis anno quadragesimo octauo furtive furatus fuit vnum bouem precij xv s. de Thoma Smyth' de Aby in campis de Aby. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

167. Item presentant quod Iohannes Soutere de Albertoft' venit ad domum Gilberti filii Roberti de Mumby apud Mumby et hospitauit ibidem die Dominica proxima post festum sancti Martini anno xlviij. Et predictus Gilbertus pannum ipsius Iohannis vi et armis cepit et penes se detinuit quoisque idem Iohannes finem cum prefato Gilberto de xl denariis pro deliberacione pannorum

suorum predictorum habenda fecit contra pacem domini regis detinuit [sic]. (*Marg:* Transgressio.)

J. S. came to the house of G. son of R. de M. and stayed theron the Sunday after St Martin. And the said G. took cloth belonging to J. by force, and kept it until J. paid a fine of 40*l.* for the delivery of his cloth.

168. Item presentant quod vbi Iohannes Heleok fuit in seruicio Walteri Leulyn de Mumby apud Mumby anno xlviij venit Robertus Hamysson de Hotoft' et procurauit predictum Iohannem extra seruicium predi ci Walteri qui quidem Iohannes Heleok a seruicio predi et die Lune in festo apostolorum Philippi et Iacobi anno xlviij sine causa raeionabili et licencia ipsius Walteri ante finem termini inter eos concordati recessit in regis contemptum etc. (*Marg:* Transgressio. x.)

Whereas J. H. was in the service of W. L. in the 47th year, R. H. came and enticed him from the service of the said W. and J. H. left W.'s service without due cause and without his leave before the end of the term agreed between them.

169. Item presentant quod Iohannes filius Iohannis filii Philippi de Mumby die Lune proximo post festum sancte Trinitatis anno xlviij et in Robertum filium Thome atte Well' de Mumby apud Mumby vi et armis insultum feci [sic] et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit eontra pacem etc.

170. Item presentant quod Iohannes vicarius ecclesie de Hotoft Robertus de Wyneby capellanus de eadem Iohannes de Well' capellanus de eadem et Iohannes Cook seruientes eiusdem vicarii die Lune in festo apostolorum Philippi et Iacobi anno xlviij venerunt apud Mumby et ibidem domum Eudonis de Mikelbergh' de Mumby ac hostia et fenestras eiusdem domus fregerunt et dietam domum ibidem spoliauerunt et duos pueros¹ eiusdem Eudonis in tantum deteriorati fuerunt quod de vita corum disperabatur.

¹ [Sic].

J., vicar of Huttoft, and R., J., and J., his servants, came to Mumby and there broke into the house of E. de M., and broke the doors and windows and despoiled the house and did such harm to two boys of the said E. that their lives are despaired of.

Marg: WRAGHOWE

171. Iuratores wappentaei predi presentant quod Iohanna de Malthous communis laboratrix attachiata fuit per Ricardum Gladwyn constabularium de Southray die Lune proximo post festum assumptionis beate Marie anno xlviij ad metendum blada cum Stephano Wodman de Southray apud Southray iuxta formam ordinacionis de seruientibus edite eadem tamen Iohanna hoc facere omnino recusauit et aliunde pro maiori et excessiu salario capiendo exiuit contra formam ordinacionis predi.

172. Item presentant quod vbi Robertus Dene de Sutheray Iohannes Dene de eadem Gilbertus Neuel de eadem et Iohannes Hanworth de eadem anno xlviij per constabularium domini regis de Sutheray muniti fuerunt ad faciendum vigilias in eadem villa

de Sutheray prout per statutum apud Wyntoniam dudum editum ordinatum est ijdem tamen Robertus Dene et alij hoe facere recensarunt in regis contemptum etc.¹

¹ And see no. 148, above.

173. Item presentant quod ubi Iohannes de Middelrason nuper seruiens Iohannis Smyth' de Staynfeld ad seruicendum eidem Iohanni Smyth' in officio caruearii apud Staynfeld retentus fuerat ad commorandum a festo sancti Martini anno xlviij per vnum annum integrum tunc proxime sequentem idem Iohannes de Middelrason a seruicio ipsius Iohannis Smyth' ante finem termini predicti sine causa racionabili et licencia ipsius Iohannis Smyth' recessit in regis contemptum et contra formam ordinacionis etc.

[m. 5d.]

174. Item presentant quod Rogerus de Gedenay de Staynton' communis tector domorum licet requisitus per Iohannem Haldayn de Staynton' et alios probos homines eiusdem ville ad seruicendum de artificio suo in eadem villa de Staynton' iuxta formam ordinacionis inde edite idem tamen Rogerus hoc facere recusauit et aliunde per patriam exiuit pro maiori et excessiuo salario capiendo contra formam ordinacionis predice.

R. de G., a common thatcher, though commanded by J. H. and other good men of the town to work at his craft at Stainton [by Langworth], according to the ordinance, altogether refused to do so, but went off through the countryside to get higher wages.

175. Item presentant quod Thomas bercarius Iohannis vicarii ecclesie de Langton' iuxta Wragby cepit de predicto vicario pro stipendio suo pro dimidio anno xlviij regis nune viij s. et quolibet tribus septimanis duos bussellos puri frumenti et aliter noluit deseruire in contemptum regis etc. vnde cepit de excessu tempore predicto viij s.

T., the shepherd of the vicar of Langton [by Wragby], received from the vicar as his pay for half the 46th year 8s. and two bushels of pure wheat every three weeks, and refused to work except on those conditions, whereby he received 8s. excess at that time.

176. Item presentant quod Agneta vxor predicti Thome que tenet duas ancillas requisita fuit per Iohannem de Malthy de Langton' die Martis proximo post festum sancti Barnabe apostoli anno xlviij ad commorandum cum prefato Iohanne Malteby tempore sareclacionis ad blada sua sareclanda iuxta formam ordinacionis de seruientibus editi [sic] eadem tamen Agneta hoc facere recusauit nec ancillas suas iusticiari nec laborare in labore predicto permisit in contemptum domini regis et contra formam ordinacionis predice.

A., the wife of the said T., who keeps two serving maids, was ordered by J. de M. to stay with him at hoeing time to hoe his corn, according to the ordinance of labourers, but she refused to do so, nor would she allow her maids to receive orders or do the work.

177. Item presentant quod Iohannes Cok et Rogerus West nuper seruientes Alicie Hauley de Langton' in seruicio ipsius Alicie

apud Langton' nuper retenti ad commorandum in officio carucarii et caretarii a festo sancti Martini anno regni regis nunc xlviij per vnum annum integrum tunc proxime sequentem ijdem tamen Iohannes et Rogerus a seruicio ipsius Alicie ante finem termini predicti sine causa racionabili et licencia ipsius Alicie recesserunt in contemptu domini regis et contra formam ordinacionis etc.

178. Item presentant quod cum Iohannes filius Henrici constabularius domini regis de Sixhill' nuper videlicet anno xlviij iuxta officij sui debitum preeperat Iohanni de Burton' de Syxhill' facere vigilias in Sixhill' prout de iure et per statutum Wyntonie fieri consueuit idem tamen Iohannes de Burton' hoc facere omnino recusauit et adhuc recusat in regis contemptum etc.

J., son of H., the constable of Sixhill, recently, as was his duty, commanded J. de B. to keep the watch, as it was accustomed to be kept by right and according to the statute of Winchester, but the said J. altogether refused to do so, and still refuses.

Marg: HILLE

179. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Thomas Wayte de Hameryngham communis laborarius in Hameryngham requisitus fuit per constabularium de Hameryngham die Dominica proxima post festum sancte Margarete virginis anno xlviij ad laborandum in predicta villa in falcacione prati et alijs laboribus sufficientibus [et] penitus refutauit seruire in predicta villa secundum ordinacionem statuti [sic] inde editi set deuillauit pro excessiuo salario capiendo summa excessus xl d. (*Marg: Transgressio.*)

T. W., a common labourer in Hameringham, was required by the constable to work in the said town at mowing and other suitable tasks, and he refused to serve according to the ordinance, but left the town to get higher wages, the total of his excess being 40d.

180. Item presentant quod Agneta vxor Willelmi filii Simonis de Foleethu braciatrix iurata fuit ante hec tempora ad braciendum et vendendum lagenam ceruisie pro j d. per mensuram signatam et modo vendit lagenam ceruisie pro j d. ob. per falsas mensuras videlicet per discos et per alia vasa non signata sed ad excessuum lucrum capiendum summa excessus xl d. (*Marg: Transgressio.*)

A., wife of W., an ale-wife, was sworn some time ago to brew and sell a gallon of ale at 1d. by sealed measure, and now she sells a gallon at 1½d. by false measures, namely bowls and other vessels, unsealed, in order to get excess profits, her excess amounting to 40d.

181. Item dicunt quod Ricardus (finem fecit!) Mawere de Harington' die Sabbati in festo nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno xlviij insultum feeit Iohanni de Kyrmington' de Haryngton' constabulario de Haryngton' et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit ita quod de vita eius disperabatur contra pacem etc. et est communis perturbator pacis domini regis. (*Marg: Transgressio.*)

182. Item presentant quod Duleia vxor Roberti de Sauton' de Ketlesby requisita fuit per Iohannem Warde constabularium

de Ketlesby die Dominica proxima post festum apostolorum Philippi et Iacobi vltimo preterito videlicet anno xlviij ad seruendum in predicta villa de Ketlesby tempore autumpnali anno predicto que quidem Duleia hoc facere recusavit et aliunde extra villam exiit ad deseruendum pro maiori salario capiendo contra statutum etc.

Marg: CANDLESOWE

183. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Radulfus Parchemyner de Wylkesby die Dominica proxima post festum sancti Luce Ewangeliste anno xlviij vi et armis mansum Willelmi Hanby de Wylkesby contra voluntatem suam noctanter intrauit et ipsum Willelmum ibidem verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

184. Item presentant quod Robertus Felawe de Wylkesby die Lune proximo post festum assumpcionis beate Marie anno xlviij vi et armis seilicet gladio etc. vesturam vnius aere terre frumenti preejj viginti solidorum in campo de Wylkesby que fuit Willelmi Ferour de Marum contra pacem domini cepit et asportauit.

185. Item presentant quod Felicia filia Iohannis Dammesson' de Westkele in seruicio Willelmi Dauy in Estkele nuper retenta per preeptum et assignacionem constabularii eiusdem ville prout moris est ad commorandum a festo sancti Martini anno xlviij per vnum annum integrum tunc proxime sequentem ab eodem seruicio ante finem termini predicti sine causa racionabili et licencia ipsius Willelmi Dauy recessit.

186. Item presentant quod Alicia de Ingoldmeles de Northholm iuxta Waynflete nuper assignata Thome Walsshe per constabularium de Northholm ad seruendum eidem Thome in autumpno anno xlviij capiendo mercedes et salarium iuxta ordinacionem inde editam videlicet apud Waynflete dicta Alicia a seruicio ipsius Thome ante finem termini predicti sine causa racionabili et licencia ipsius Thome recessit contra formam ordinacionis predice.¹

A. de 1., recently appointed by the constable to work for T. W. in the autumn of the 47th year, receiving wages according to the ordinance, departed from the said T.'s service before the end of the term, without due cause and without his leave.

¹ And see no. 157, above.

187. Item presentant quod dominus Iohannes Chapman capellanus die Lune proximo post festum sancti Martini anno xlviij vi et armis cepit Agatham seruientem Willelmi Petyclerk in Burgh' et eam extra seruicium ipsius Willelmi abduxit contra pacem etc.

188. Item presentant quod Thomas de Spritlyngton' de Glenthamb Iohannes Neuill' de Faldyngworth' Willelmus othe Wode de eadem Iohannes de Somercotes de eadem Ricardus West de Spritlyngton' Iohannes Mawere de eadem Thomas Gaire de Hakethorn Alanus Herre Iohannes Machoun [?] de Glenthamb

Iohannes de Halton' seruiens Thome de Spritlyngton' Iohannes Gascoyne seruiens eiusdem Thome et Iohannes Oxherde de Glenthham die Dominica proxima post festum Assencionis domini anno xlviij apud Cauenby vi et armis domum Abbatis de Barlyngges noetanter intrauerunt et in Iohannem Letherwyte constabularium ville de Cauenby et Willelmum de Northeby et Iohannem Smyth qui eadem nocte dictam villam iuxta formam statuti Wyntonie vigilauerunt ibidem insultum fecerunt et ipsos verberauerunt vulnerauerunt et male tractauerunt contra pacem etc. (*Marg:* Transgressio.)

T. de S. and others entered the house of the abbot of Barlings at night, assaulted J. L., the constable of Caenby, and W. de N. and J. S., who were keeping the watch in the town that night according to the statute of Winchester, and beat them etc.

[m. 6]

Item de presentacionibus et indictamentis captis eoram Roberto de Wylugby et sociis suis iusticiariis in partibus de Lyndesey anno xlviij regis nunc.

Marg: CANDLESHOWE

189. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Willelmus atte Flete de Waynflete in festo sancti Valentini anno xlviij eidam Petro Bukke de Waynflete apud Waynflete vi et armis insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

190. Et quod idem Willelmus in festo sancti Martini in yeme Hugoni Bokes de Waynflete apud Waynflete insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit. Et quod idem Willelmus est communis malefactor et perturbator pacis domini regis.

Marg: CALSWATH

191. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Thomas Graydere commorans apud Topholm die Lune proximo post festum sancti Barnabe apostoli anno xlviij apud Topholm in Willelmum Ladyson' de Sereveby insultum fecit et ipsum verberauit et male tractauit contra pacem etc.

192. Et quod idem Thomas die Dominica proxima post festum sancti Marei anno regni regis nunc xlviij^o in Iohannam filiam Iohannis de Carleton' insultum fecit apud Topholm et ipsam verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem.

193. Item presentant quod Thomas Gra de Grenefeld Iohannes de Malberthorpe de Aluorth' frater Iohannes de Ingelmeles de Markeby Iohannes Barkere de Hanneby vendiderunt anno regni regis nunc xlviij apud Grenefeld Aluorth' Markaby Hanneby et alibi in diuersis villis mercatorijs comitatus Lincoln' corea tannata diuersis sutoribus videlicet Thome Garder de Louth' Iohanni Rede de Well' Ricardo de Malteby et aliis et ceperunt

luerum excessuum videlicet predictus Thomas Gra ad summam vj s. viij d. predictus Iohannes Malberthorpe ad summam xijj s. iijj d. frater Iohannes ad summam xx s. et predictus Iohannes Barker ad summam xx s. contra statutum etc.

T. G., J. de M., brother J. de L., and J. B. sold tanned hides to various cobblers in the 47th year at different market towns in Liuecolnshiro and made excess profits as follows. T. G., 6s. 8d.; J. M., 13s. 4d.; brother J., 20s.; and J. B., 20s.

Marg: LOUTHESK

194. Iuratores wappentaci predicti videlicet Thomas Haule Ricardus Trewe Ricardus de Haghama Ricardus de Kaylesthorpe Iohannes de Goudeby Iohannes de Wykam de Luda Gilbertus de Stretton' Iohannes Chanpart Willelmus del Fen Robertus filius Iohannis de Manby Willelmus filius Henrici de Haghama et Iohannes Adryan de Luda presentant quod Iohannes de Welkesby nuper seruiens vicarii de Skidbrok' Iohannes de Roughforgh¹ de Luda taillour et Iohannes Thowres¹ de Luda taillour die Lune proximo post festum sancti Nicholai episcopi anno xlviij apud Skidbrok' cameram Roberti vicarii de Skidbrok' felonice fregerunt et bona et catalla dicti Roberti noctanter furati fuerunt et asportauerunt videlicet pecias et coclearia argentea et zonas precij xl librarum etc. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

195. Item presentant quod¹ Willelmus nuper seruiens Iohannis Emerson de Luda apud Ludam die Lune proximo post festum assunpcionis beate Marie anno xlviij furatus fuit vnam [sic] dimidiam quarterii brasci precij ij s. de Willelmo Kele de Louth. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

196. Et quod predictus Willelmus die Mercurii proximo post festum sancti Petri aduincula anno xlviij furatus fuit iij bussellos brasei precij xvij d. de Iohanne de Killum de Luda apud Ludam.

197. Item presentant quod Iohannes filius Isabelle de Conyngsby die Lune proximo post festum sancti Martini anno xlviij xlviij emit corrium bouinum eum erine apud Sanctum Botulfum videlicet vna [sic] pellem pro ij s. et pro ij s. vj d. et sie emit centum pelles et ea [sic] vendidit Thome de Multon' de Luda die Sabbati proximo post festum apostolorum Philippi et Iacobi anno regni regis nunc xlviij et xlviij apud Conyngsby qualibet pelle pro vj s. viij d. et sie cepit per excessum ad summam xl s. (*Marg:* Tannator.)

J., son of I. de C., bought ox hides with the hair at Boston at 2s. and 2s. 6d. a hide, and he bought in this way 100 hides and sold them to T. de M. at 6s. 8d. a hide, whereby he took excess profits amounting to 40s.

198. Item presentant quod Willelmus de Keseby custos iurisdictionis de Lude cepit colore officij de executoribus testamenti

Iohannis de Lekebourn' de Luda die Lune proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno xlviij apud Ludam xiiij s. iiiij d. antequam administracionem bonorum predicti Iohannis habere potuerunt.

W. de K., keeper of the jurisdiction of Louth, took 13s. 4d. from the executors of the will of J. de L., under pretext of his office, before they were allowed to administer the goods of the said J.

199. Et quod idem Willelmus die Mereurii proximo post festum sancti Martini anno xlv cepit de executoribus vxoris Iohannis Calais xvij. s. ex causa predicta et sic cepit de diuersis hominibus patrie tempore predicto ad summam centum solidorum per extorcionem.

The same W. took from the executors of the wife of J. C. 16s. on the same account, and in this way took by extortion from various men of the neighbourhood at that time as much as 100s.

Marg: MANLE

200. Iuratores wappentaei predicti videlicet Robertus de Beltoft' Hugo de Malton' Olynerus atte Halle Iohannes Bernard Simon de Beltoft' Iohannes de Blaktoft' Iohannes Bresctymber Iohannes de Graue Willelmus filius Gilberti Iohannes filius Rogeri Thomas atte Brigge et Rogerus Colte presentant quod Robertus Reynold de Ryseby die Dominica proxima post festum exaltacionis sancte Crucis anno regni regis nunc xlviij apud Burton' Stather felonice interfecit Iohannem Forster de Conyngsby. (*Marg: Felonia.*)

201. Item presentant quod Radulfus Swynherd¹ seruiens Willelmi de Stokheth de Belton' die Lune proximo post festum annunciaconis beate Marie anno xlviij felonice furatus fuit de Ricardo Huld de Fery anguillas et alias pisces recentes apud Fery preeij iij s. iiiij d. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

202. Item presentant quod Iohannes Haukyn de Boryngham earnifex vendidit earnes putredines apud Boryngham die Dominica proxima post festum Epiphanie domini anno xlviij Roberto Clerico de Althorpe et alijs ad maximum dampnum patrie.

203. Item presentant quod Henricus Reue et Henricus Blowe de Hibaldstowe sunt communes forstallatores anguillarum et aliarum piscium recentium que ordinati [sic] fuerunt ad forum de Kirketon' et ad forum de Glannford Brigge ijdem Henrieus et Henrieus dictos pisces in regia via obuiantes antequam ad villas predictas venire potuerunt emerunt et illas [sic] in dictis villis vendiderunt videlicet quolibet die Sabbati et die Iouis per tres annos proxime elapsos ad retalliam ad maximum [dampnum] tocius patrie ibidem et contra statutum etc.

H. K. and H. B. are common forestallers of eels and other fresh fish destined for the markets of Kirton and Glamford Brigg; intercepting the said fish in the king's highway, they have bought them before they could

reach these towns, and have then sold them at retail in the said towns every Saturday and Thursday for the past three years, to the great loss of the whole countryside.

204. Item presentant quod Thomas¹ seruiens Iohannis Grayue de Saltelyf die Dominica proxima ante festum sancti Petri in cathedra anno xlviij felonice furatus fuit apud Ryseby et Saltelij viginti pelles multonum precij v s. de priore de Thornholm. (*Marg: Felonia.*)

¹In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

205. Item presentant quod Dionisius Walkster de Haxay anno xlviij per diuersas vices vendidit pissem et allecia apud Haxay et alijs locis mereatis [sic] in patria eiusdem [sic] Rogero Colte et alijs et cepit huerum excessuum ad summam ij s. contra statutum.

D. W. sold fish and herrings for several weeks in the 48th year at Haxey and other market towns in the district to R. C. and others and took excess profits amounting to 2s.

206. Item presentant quod Thomas Drynge de Haxay communis triturator cepit per dietas anno xlviij quolibet die duos denarios et prandium videlicet apud Haxay de Waltero filio Mabille et alij [sic] et sic cepit per excessum tempore predicto ad summam j maree.

207. Item presentant quod Iohannes Webster de Haxay seruiens Roberti Breustere senioris cepit per dietas quolibet die anno supradicto duos denarios et prandium de prefato Roberto et alijs apud Haxay et sic cepit per excessum ad summam x s.

208. Item presentant quod Walterus Wright de Messyngham communis carpentarius cepit per diem apud Messyngham per duos annos proxime preteritos de Thomas de Esterwyk et alij [sic] iij d. et prandium et sic cepit per excessum per tempus predictum ad summam viginti solidorum.

209. Item presentant quod Iohannes Marchall de Crull' conduxit quandam Iohannem Cartere de Crull' ad commorandum eum eo apud Crull' anno xlviij dando ei pro salario suo xx s. quos quidem denarios idem Iohannes Carter recepit pro salario suo contra statutum.

210. Item presentant quod Robertus Couper de Appelby et Robertus seruiens ipsius Roberti Coupere cuperunt apud Appelby anno regni regis nunc xlviij pro labore artificij sui faciendo quolibet die per annum iij d. et prandium et sic cuperunt per excessum quilibet eorum x s. contra statutum.

211. Item presentant quod Robertus Snayth de Burton' Stather souter vendidit anno xl octauo sotulares apud Burton' Stather et alibi videlicet vnum par de curtis sotularibus pro viij d. et de longis sotularibus pro xij d. et xvij d.

R. S., a cobbler, sold shoes at Burton [on Stather] and elsewhere in the 48th year, namely, a pair of short shoes for 8d. and of long shoes for 12d. and 16d.

[*m. 6d.*]

212. Item iuratores infra nominati presentant quod quidam Iohannes de Gerneseye nuper custos passagij de Humber' die Mercurii proximo post festum sancti Michelis archangeli anno xlviij regis nune apud Barton' iuxta Humber noctanter intravit clausum Iohannis de Feribi et Emmam filiam ipsius Iohannis felonice rapuit et ipsam in domum suam introduxit et cum ea contra voluntatem suam concubuit.¹ (*Marg:* Felonia.)

¹ See App. XI, p. 122, below.

213. Et dicunt quod Iohannes seruiens ipsius Iohannis de Gernessey fuit ibidem die et anno predictis ad feloniam predictam faciendam. (*Marg:* Felonia.)

Marg: YORDEBURGH'

214. Iuratores wappentaci predicti videlicet Ricardus de Laughton' de Lymbergh' Ricardus Scot de Croxton' Walterus Stybbyng' de Feribi Nicholaus de Rothewell' de Castre Iohannes de Rasone de Claxby Thomas Aleysson' de Barowe Iohannes Pykeryng de eadem Robertus Raa de Besby Iohannes de Neuton' de Stallynburgh' Robertus atte Hille de Vleebi Willelmus de Somerby de Wotton' et Benedictus Danyell' de Lymbergh presentant quod Iohannes¹ filius Iohannis Smyth de Rauendale furtive furatus fuit xij bidentes de Iohanne atte Hill' de Lymbergh apud Lymbergh precij decem solidorum die Mercurii proximo ante festum saneti Andree anno xlviij. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

215. Item dicunt quod Thomas¹ quondam seruiens reectoris ecclesie de Feriby apud Ferybi die Lune proximo ante festum sancte Lucie virginis anno xlviij furtive furatus fuit de Willelmo de Feriby vnum lectum vnum colobium et vnum gladium precij xl d. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

216. Item dicunt quod Stephanus Milner de Goushill' die Lune proximo post festum sancti Michelis anno xlviij vi et armis Hugonem Grys seruientem Iohannis Prykefeld extra seruicium ipsius Iohannis apud Goushill' cepit et abduxit contra statutum.

217. Iuratores wappentaci predicti videlicet Thomas Faukener Willelmus Bell' Willelmus Hannay Thomas Stagger Rogerus Forster Iohannes Cosscher Iohannes Ernays Iohannes de Croftes Simon Mathew Walterus Freman Hugo Wymerkson' et Nicholaus de Ormesby presentant quod Adam¹ nuper seruiens Willelmi de Feriby de Teuelby commorans apud Torkesey die Martis in septimana Pentecostes anno xlviij apud Donham Willelmum de Feriby de Teuelby et Margaretam vxorem eius cum alijs ignotis felonice interfecit et pannos lineos et lanceos ipsius Willelmi precij xl s. ibidem inuentos felonice furatus fuit et abduxit. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375, under the name Thomas quondam seruiens reectoris de Feriby'.

218. Item presentant quod Iohannes (finem fecit¹) Hode de Hospitali super Stratam die louis proximo post festum Assencionis domini anno xlviij apud Hospitalem super Stratam in Henricum de Blesey ballium wappentaci de Lauriz vi et armis insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

219. Item presentant quod Iohannes Furry de Faldyngworth et Iohannes Cartewright de eadem qui summoniti fuerunt per constabularium ville de Faldyngworth ad presentandum coram Iohanne Dymmok et sociis suis iusticiariis etc. apud Lincoln' de articulis in commissione predictorum iusticiariorum contentis omnino venire recusarunt in contemptum regis.

J. F. and J. C., who were summoned by the constable of Faldingworth to make presentments before the justices at Lincoln concerning articles contained in the commission of the said justices, altogether refused to come.

220. Item presentant quod Rogerus de Gedenay et Thomas frater eius coopertores domorum recusant laborare in artificio suo per dietas set in grosso pro excessu salario habendo et sic ceperunt de Stephano Belle de Langwath' in anno regni regis nunc xlviij apud Langwath' pro cooperacione j domus xjs. et duos bussellos frumenti et duos bussellos brasei precij ij s. quod quidem opus proficiebant in nouem diebus contra formam statuti etc.

R. de G. and T., his brother, thatchers, will not work at their trade for a daily wage, but only for a lump sum, in order to get excess wages, and in this way they have received from S. B. for thatching one house, 11s. and two bushels of wheat and two of barley, worth 2s., though they finished the work in nine days.

221. Item presentant quod Robertus Theker de Donham cepit de Roberto othe Hill' iij s. pro tribus diebus pro cooperacione domorum apud Donham in anno xlviij videlicet per diem xij d. contra statutum etc.

222. Item presentant quod quatuor homines ville de Torkesay [et] quatuor homines ville de Fisketon' non venerunt ad presentandum coram prefatis iusticiariis sieut summoniti fuerunt in contemptum regis videlicet die Lune post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno xlviij apud Lincoln'. (*Marg:* Villata.)

The four men of Torksey and the four men of Fiskerton failed to come and make presentments before the justices when summoned.

223. Item presentant quod Thomas Raton de Lincoln' theker in anno regni regis nunc xlviij apud Risshun cepit pro artificio suo quolibet die iij d. et prandium suum pro cooperacione domorum de Ricardo de Lynges contra statutum etc.

Marg: WELLEWAPPENTACUM

224. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Matillis filia Emme de Hertwyk' die Lune proximo post festum sancti Michelis anno xlvi apud Stowe beate Marie vnam ollam eneam

Ricardi de Dike precij ijs. contra voluntatem ipsius Ricardi cepit et asportauit contra pacem etc.

Marg: ASLAKHAWE

225. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Iohannes Smyth' de Helmeswell' taskare die Veneris proximo post festum Corporis Christi noctanter exiuit extra Helmeswell' et secum abduxit Agnetam seruientem Willelmi Marchall de Helmeswell' et bona et catalla predicti Willelmi Marchall ad valenciam viginti solidorum ibidem inuenta cepit et asportauit anno xlviij contra pacem etc.

226. Item dieunt quod villata [sic] de Norton et Snyterby summonite fuerunt ad presentandum coram Iohanne Dymmok et sociis suis iusticiariis domini regis ad pacem apud Lincoln' die Lune proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno xlviij et non venerunt per quorum absenciam negotia domini regis ceperunt dilacionem. (*Marg: Villata.*)

The townships of Bishop [Norton] and Snitterby were summoned to make presents before the justices of the peace at Lincoln and failed to come, and the king's business was delayed by their absence.

227. Item presentant quod Willelmus Batesson' constabularius de Hanworth summonitus fuit per ballium de Aslakhawe et cum eo duo homines pro dieta villa ad presentandum coram Iohanne Dymmok et socijs suis et predictus Willelmus noluit eos summonere nec in propria persona voluit venire in regis contemptum etc.

W. B., the constable of [Cold] Hanworth, was summoned by the bailiff of Askace to make presents before the justices and with him two men for the said town, and the said W. refused to summon them or to come himself.

Marg: MANLE

228. Iuratores presentant quod quatuor homines et prepositus villarum Whiten Roxby et Belton' non venerunt ad presentandum eorum prefatis iusticiariis prout summoniti fuerunt per quorum absenciam negotia domini regis ceperunt dilacionem.

Marg: CORYNGHAM

229. Iuratores wappentaci predicti videlicet Willelmus de Housshoun Henricus Allot Iohannes Clack Iohannes de Carleton' Iohannes de Celby Robertus de Stoketh' Thomas de Norton' Willelmus Helwys Willelmus Dandeson' Walterus filius Nicholai Willelmus de Lymbergh' et Ricardus de Platenay presentant quod Iohanna atte Flete de Scoter die Lune proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno xlviij domum Iohannis Pardone felonice deburgauit apud Scoter et ibidem xiiij s. iiiij d. in pecunia numerata felonice furata fuit et asportauit.¹ (*Marg: Felonia.*)

¹ See also no. 65, above, and nos. 230-36, below, and App. VII, p. 117, below.

230. Et quod Walterus persona ecclesie de Skoter sciens predictam Iohannam feloniam predictam fecisse predictis die et loco receptauit [eam] felonice et manutemuit.¹ (*Marg: Accessorius.*)

¹ See also nos. 65 and 229, above, and nos. 231–36, below, and App. VII, p. 117, below.

231. Item presentant quod idem Walterus die Lune proximo post festum saneti Iohannis Baptiste anno xlviij apud Scoter Iohannam vxorem Willelmi othe Flete felonice rapuit.

232. Et quod idem Walterus die Dominica proxima post festum saneti Laurencii anno xlviij apud Scoter in Iohannem Cressy vi et armis insultum fecit et de vita et membris minatus fuit contra pacem etc.

233. Item presentant quod dictus Walterus die Lune proximo post festum inuencionis sancte Crucis anno xlviij apud Skalþorpe in Robertum filium Iuliane vi et armis insultum fecit et male tractauit et ei tales minas imposuit quod predictus Robertus finem eum predicto Waltero de vj s. viij d. fecit quos predictus Walterus ibidem cepit per extorecionem predictis die et loco.

The same W. assaulted R., son of J., ill-treated him, and threatened him so that the said R. made a fine of 6s. 8d. with W. which the latter took by extortion.

234. Item presentant quod dictus Walterus die Lune proximo post festum sancti Laurencii anno xlviij apud Scoter clausum abbatis de Burgo Saneti Petri vi et armis intrauit et ibidem parecum predicti abbatis fregit et xx porcos ipsius Walteri precij xl s. ibidem imparcatos pro dampno facto in bladis Roberti Wileok' et aliorum eiusdem ville vi et armis cepit et abduxit contra pacem etc.

W., the parson of Scotter, entered the close of the abbot of Peterborough and broke into the abbot's pound there and took away twenty of his own pigs, worth 40s., which had been impounded there for damage done to the crops of R. W. and others of the said town.

235. Item presentant quod dictus Walterus die Sabbati proximo post festum assumptionis beate Marie anno xlviij apud Skalþorpe parecum predicti abbatis de Burgo Saneti Petri vi et armis fregit et xix porcos ipsius Walteri ibidem imparcatos pro dampno facto in bladis Thome Dauber et aliorum cepit et abduxit contra pacem.

The same W. broke the pound of the abbot of Peterborough at Seawthorpe and took away 19 of his own pigs which had been impounded for damage done to the crops of T. D. and others.

236. Item presentant quod dictus Walterus persona ecclesie de Scoter die Martis in festo sancti Iacobi apostoli anno regni regis nunc xlviij apud Scoter in Iohannem de Morton' vi et armis insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit¹ contra pacem etc.

¹ See App. VII, p. 117, below.

[m. 7]

Adhue de presentacionibus et indictamentis captis coram Roberto de Wylughby et sociis suis iusticiariis in partibus de Lyndeseye anno regni regis Edwardi tereij post conquestum xlviij.

Marg: HASWARDESOWE

237. Iuratores wappentaci predi et videlicet Robertus de Cokewald Willelmus de Cadenhay Willelmus filius Roberti de Wathe Walterus de Gateby de Bruggesley Thomas Este de Atteclif' Willelmus de Houton' de Rauendale Robertus de Bokenale de eadem Iohannes Smyth' de eadem Rogerus de Candelesby de Waltham Willelmus Musterlof de Wathe Iohannes Houlot de Northeotes et Ingelramus filius Henrici de Askeby presentant quod quidam Robertus Raa de Northeocotes [sic] et Iohannes Raa frater eiusdem Roberti die Veneris in festo sancti Micheli archangeli anno xlviij felonice interfecerunt Matillem vxorem Iohannis Clerk' de Northcotes apud Northcotes.¹ (*Marg: Felonia. Raa.*)

¹ See no. 250, below, for escape of Robert Raa.

238. Et quod Iohannes de Osgot by nuper seruiens Willelmi de Belesby die Sabbati proximo ante festum assumptionis beate Marie anno supradicto felonice interfecit Iohannem Stelegad de Belesby apud Belesby.¹ (*Marg: Felonia.*)

¹ See App. XII, p. 123, below, indictment and trial in the King's Bench of accessories.

239. Item presentant quod Cristiana vxor Willelmi de Keleby manens in Atteelyf' et Amabilla (finem fecit¹) vxor Iohannis Taillour de eadem braciauerunt et vendiderunt ceruisiam contra assissam anno xlviij supradicto. (*Marg: Transgressio.*)

240. Item presentant quod Alicia vxor Iohannis Redhed de Est Rauendale in seruicio Roberti de Bokenale [retenta] ad seruendum eidem Roberto tempore autumpnali anno xlviij eapiendo mereedes et salario iuxta formam ordinacionis de seruientibus edite dicta Alicia seruicium ipsius Roberti renuit et alibi deseruuit extra villam pro maiori excessiō salario capiendo ad dampnum ipsius Roberti ac contra formam ordinacionis prediēt.

A., wife of J. R., [who was hired] to work for R. de B. during the autumn of the 48th year, receiving wages according to the ordinance of labourers, renounced his service and took work outside the town in order to get higher wages.

241. Item presentant quod Adam Tasker de Cameryngham die Veneris in vigilia Sancti Iohannis Baptiste anno xlviij apud Cameryngham in Petrum priorem de Cameryngham vi et armis insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

242. Et quod Iohannes (finem fecit¹) de Hille de Cameryngham die et anno predictis procurauit predictum Adam Tasker ad verberandum et interficiendum predictum priorem.

Marg: WALES CROFT

243. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Iohannes de Coringham de Lincoln' Iohannes (finem fecit¹) Prentys de eadem et Ricardus (finem fecit¹) Barkere de Staynfeld tannatores emerunt apud Est Rasone annis xlvi^{to} et xlviij dinersa coria bouina quilibet eorum ad summam sexaginta coriarum [sic] crudarum non tannatarum et ea vendiderunt diversis hominibus patrie apud Lincoln' et alijs villatis mercatoriis anno xlviij ad lucrum nimis excessum videlicet in xij d. iiiij d. et sic coperunt de excessu anno supradicto quilibet eorum ad summam viginti solidorum et amplius contra statutum. (*Marg: Tannatores de Lincoln'.*)

J. de C., J. P., and R. B., tanners, bought various ox-hides at East Rasen in the 46th and 47th years, amounting to 60 untanned hides a piece, and sold them to divers men of the district at Lincoln and other market towns in the 48th year at excess profits of 4*d.* in the shilling, and thus each of them took 20*s.* and more in excess that year.

244. Item presentant quod Rogerus filius Iohannis Curteys de Normanby in seruicio Rogeri Beuchampe apud Normanby retentus ad commorandum a festo sancti Martini anno xlviij per vnum annum integrum ab eodem seruicio ante finem termini predicti sine causa racionabili et licencia ipsius Rogeri recessit in domini regis contemptum et contra formam ordinacionis etc.

245. Item presentant quod Willelmus Godehep filius Iohannis Godehep de insula in seruicio ipsius Rogeri Beuchamp apud Normanby [retentus] ad commorandum cum eodem Rogero in forma supradicta a seruicio ipsius Rogeri ante finem termini concordati vt predictum est recessit in regis contemptum etc.

246. Item presentant quod Willelmus Dayuill' constabularius wappentaci de Walescroft' die Martis proximo ante festum sancte Lucie virginis anno xlviij apud Est Rasone Iohannem de Osgotby verberauit [et] vulnerauit contra pacem etc.

Marg: BRADLE

247. Iuratores wappentaci predicti videlicet Thomas Moune Robertus de Thrymeseo Ricardus Brande Petrus de Cotom Iohannes Clerk' Willelmus Nicholuene Iohannes Talifer Willelmus Curteys Henrieus Martyn Alanus Roche Thomas Douke et Willelmus filius Radulfi presentant quod Simon de Aluorth' manens in Mykelcotes die Lune proximo post festum sancti Mathei apostoli anno xlviij felonice interfecit Ricardum filium Stephani filii Alani de Mekelcotes apud Mikelcotes.¹ (*Marg: Felonia.*)

¹ See no. 49, above, and App. VI, p. 116, below.

248. Item presentant quod frater Willelmus de Parco Lude Robertus Barkere de Neusom et frater Iohannes de Thornton' tannatores per conuenientem inter eos factam apud Castre Lymbergh' Ludam et Grymesby et alijs villis mercatoriis in partibus de Lyndeseye quod nullus eorum emat coria bouina vltra ij s. et coria vacina vltra xij d. et sic emerunt anno xlviij quilibet eorum

ad summam sexaginta eoriarum in villis predictis et ea vendiderunt tannata diversis hominibus in villis predictis et ceperunt lucrum excessuum in xij d. iiiij d. et sic ceperunt de excessu anno supradicto quilibet eorum ad summam xx s.

Brother W., R. B., and brother J., tanners, according to a contract which they made at Caistor, Limber, Louth, Grimsby, and other market towns in Lindsey, to the effect that none of them would buy ox-hides for more than 2s. and cow-hides for more than 12d., bought each of them hides to the number of sixty in the said towns and sold them, tanned, to divers men and made an excess profit of 12d. and 4d.; and thus each of them made a total excess of 20s. that year.

249. Item presentant quod Robertus Neuland de Humberstan die Mercurii proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno xlv cum alijs ignotis malefactoribus et pacis regis perturbatoribus vi armata ad modum guerre in Iohannem Hermer iuniorem apud Humberstan insultum fecerunt et ipsum verberauerunt vuherauerunt et male tractauerunt et idem Robertus Neuland eum malefactoribus predictis sic armati in eadem villa circumquaque et extra in partibus illis per tres dies equitauerunt Iohannem Hermer seniorem querendum ad interficiendum in lesionem eorone et dignitatis regie et contra pacem etc.¹ (*Marg:* Transgressio.)

R. N. and other unknown evil-doers and disturbers of the king's peace assaulted J. H., the younger, with armed force, and in a warlike manner at Humberston and beat him etc.: and the said R. N., with the said evildoers, being thus armed, rode about the town and the surrounding district for three days, seeking J. H. the elder, with intent to kill him, to the injury of the king's crown and dignity.

¹ See also nos. 40, above, 252, 468, 469, 471, 472, below, and App. V, p. 111, below.

250. Item presentant quod vbi Iohannes Raa de Northcotes et Robertus Raa frater eius die Veneris in festo sancti Michelis archangeli anno xlviij felonice interfecissent Matillem vxorem Iohannis Clerk' de Northcotes¹ in Northcotes et super hoc idem Iohannes Clerk' prosecutus fuit vsque ad domum Iohannis (ponit¹) Houlot constabularii eiusdem ville cum clamore et hutesio ad predictos felonies arestandos et attachiandos idem Iohannes Houlot dictos felonies abire voluntarie permisit et bona et catalla dictorum felonum ad valenciam centum solidorum asportari permisit absque aliquo impedimentoo per ipsum inde facto.² (*Marg:* Raa.)

When J. R. and R. R., his brother, had feloniously killed M., the wife of J. C., and the said J. C. chased them to the house of J. H., constable of the town, with the hue and cry, in order to arrest and attach the said felons, the same J. H. freely allowed the said felons to get away and their goods and chattels to the value of 100s. to be taken, without any hindrance.

¹ See no. 237, above. ² See App. XIII, p. 124, below.

251. Item dicunt quod Willelmus Palmere de Baston, Robertus de Kelesey seruiens eiusdem Willelmi Thomas Walker et Petrus Smyth de eadem cum pluribus alijs ignotis die Martis proximo post festum sancte Marie Magdalene anno xlvi venerunt apud Castre vi armata in Iohannem de Tetford et Iohannem Bisshope

seruientem eiusdem Iohannis de Tetford insultum fecerunt et ipsos verberauerunt vulnerauerunt et male traetauerunt et ipsos vsque ad domum suam propriam fugauerunt et ibidem obsederunt ita quod a domo sua propria metu mortis exire non audebant quousque fines cum eis ad voluntatem suam fecerint.

W. P., R. de K., his servant, T. W., and P. S., with many other unknown persons, came armed to Caistor, assaulted J. de T. and J. B., his servant, beat them etc., and chased them to their own house and besieged them there, so that they dared not leave it for fear of death, until they had made fines with them (the attackers).

252. Item presentant quod Robertus Neuland de Humbersta[n] die Martis in festo sancti Iacobi Apostoli anno xlviij venit vi et armis et contra pacem domini regis eum gladio extracto apud Belesby et ibidem in Iohannem Hermer de Humberstan insultum fecit et ipsum fugauit vsque abbathiam de Wenlowe et tales minas eidem Iohanni Hermer imposuit quod ipse abinde vsque ad domum suam propriam per longum tempus ire non ausus fuit contra pacem etc.¹

R. N. came armed, with drawn sword, to Boolsby and there attacked J. H. and chased him to the abbey of Wellow, and so threatened him that for a long time he dared not depart thence to his own house.

¹ See also nos. 40 and 249, above, 468, 469, 471 and 472, below, and App. V, p. 111, below.

Marg: LOTHEBURGH

253. Iuratores wappentaei predicti videlicet Iohannes Coke de Couenham Iohannes de Barton' Willelmus Moysant' Iohannes Donnay de Fotherby Robertus Argram Iohannes Coke de Waroweholm' Walterus de Bethern de Fotherby Willelmus Rayner de eadem Hugo Cade de Lotheburgh' Robertus South' de eadem Robertus filius Walteri de eadem et Elias Couper de Wyhum presentant quod Iohannes Bret' quondam molendinarius de Graynesby et Margareta¹ vxor eius commorantes apud Lee die Lune proximo post festum sancti Marci Ewangeliste anno tricesimo quarto apud Graynesby Iohannem filium Roberti Chapman de Cokerington felonice interfecerunt et bona et catalla sua ad valenciam decem marcaram ibidem inuenta felonice ceperunt et asportauerunt. (*Marg: Felonia.*)

J. B., formerly the miller of Grainsby, and M., his wife, dwelling at Lea, slew J., son of R. C., and stole goods of his worth 10 marks which they found there.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

254. Item presentant quod Willelmus de Byston' de Wyhum die Lune proximo

[m. 7d.]

post festum sancti Dionisij anno xlviij apud Fotherby Iohannem filium Andree de Fotherby felonice interfecit et de bonis et catallis suis ad valenciam decem solidorum ibidem inuentis felonice depredatus fuit et asportauit. (*Marg: Felonia.*)

255. Item presentant quod cum Iohannes Wrighte de Aluyng-ham conductus fuit ad deseruendum Willelmo de Skipwyth chiualer in artificio carpentarii apud Southomesby ad quandam aulam ibidem de nouo perficiendam idem Iohannes a seruicio predicto antequam opus predictum perficiebat videlicet anno xl regis nunc recessit per quod idem Willelmus prosecutus fuit quoddam preeceptum ad attachiandum predictum Iohannem Wrighte ad respondendum tam domino regi quam prefato Willelmo de contemptu et transgressione in hae parte facta [sic] et quidam Iohannes Coke cui preeceptum predictum directum fuit dictum Iohannem Wrighte apud Coryngham videlicet die Lune proximo post festum saneti Petri Aduincula anno supradicto attachiasset idem Iohannes prefato Iohanni Coke balliuo in hae parte re-eussum fecit et se iusticiari non permisit in regis contemptum etc. (*Marg: Transgressio.*)

When J. W. was hired to serve William de Skipwith, knight, in the trade of carpenter at South Ormesby, to rebuild a hall there, the said J. departed before he had finished the work, wherefore the said William sued out a writ to attach J. to answer to the king and the said William for the trespass and contempt; and a certain J. C. to whom the said writ was addressed, would have attached J. W., but he resisted J. C., the bailiff, and refused to submit.

Marg: LOUTHESK'

256. Iuratores wappentaci predicti videlicet Elias Fraunceys de Wythihale Ricardus Trewe de Aluyngham Ricardus de Haghiam Iohannes de Goueby de Luda Iohannes de Dauthorpe de Cokeryngton' Ricardus de Parchous de Germethorpe Willelmus de Mesland de eadem Ricardus Daunay de Cokeryngton' Iohannes Walssh de Carleton' Robertus Helewys de Authorpe Ricardus Smyth de Malteby et Ricardus de Kalesthorpe presentant quod Iohannes de Ouerton'¹ soulibbere seruiens Simonis Flesshewre de Luda die Lune proximo post festum saneti Andree apostoli anno xlviij apud Ludam furtive fregit vnam cistam predicti Simonis Flesshewere et abinde vnam zonam eum loculo precij xl d. et triginta solidos in eodem loculo inuentos furtive cepit et asportauit. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

257. Item presentant quod Willelmus Diker de Maydenwell' mawere tempore faleacionis anno xlviij cepit de Iohanne Walker de Seamulby et alijs hominibus eiusdem ville quolibet die viij d. et prandium contra statutum et sic cepit de excessu ad summan dimidie marce anno supradicto. (*Marg: Transgressio.*)

258. Item presentant quod quidam Robertus Rumbald de Germethorpe in festo saneti Petri aduineula anno xlviij positus fuit Willelmo de Muslay per constabularium ville de Germethorpe ad seruendum eidem Willelmo apud Germethorpe per totum tempus autumpnale tunc proxime sequens capiendo salario iuxta ordinacionem inde editam constituta [sic] [et] predictus Robertus

seruicium predicti Willelmi renuit et ab eadem villa recessit aliunde laborando pro maiori et excessiō salario capiendo contra formam ordinacionis predice.

R. R. was appointed by the constable to work for W. de M. for the whole of the following autumn, receiving wages according to the statute, and the said R. renounced his service and left the town to work elsewhere for higher and excess wages.

259. Item presentant quod Petrus atte Brigge de Somercotes nuper seruiens Elie Fraunceys in seruicio ipsius Elie apud Wytheale retentus videlicet anno xlviij ab eodem seruicio ante finem termini inter eos concordati sine causa racionabili et licencia ipsius Elie recessit in regis contemptum etc. et contra formam ordinacionis predice.

260. Item presentant quod Willelmus Dyker de Maydewell die Martis proximo ante festum sancti Laurencii anno xlviij in Thomam Shepherde apud Maydewell' insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et maletractauit contra pacem etc.

Marg: CALSWATH

261. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Thomas filius Ade Taskere de Swaby carucarius in seruicio Philippi de Thoresthorpe apud Beseby nuper retentus ad commorandum a festo sancti Martini anno xlviij per vnum annum integrum tunc proxime sequentem in officio carucarii [et] idem Thomas filius Ade a seruicio predicto ante finem termini predicti sine causa racionabili et licencia ipsius Philippi recessit in regis contemptum etc.

262. Item presentant quod Margareta filia Roberti Tayte de Markeby in seruicio Hugonis Vlceby nuper retenta ad commorandum a festo sancti Martini anno xlviij per vnum [annum] integrum tunc proxime sequentem in officio ancille domus apud Markeby ab eodem seruicio ante finem termini predicti sine causa racionabili et licencia ipsius Hugonis recessit in regis contemptum etc.

M., daughter of R. T., engaged in the service of H. U. to remain from St Martin's day for the whole of the following year as house maid at Markeby, left service before the end of the term without due cause and without leave from the said H.

263. Item presentant quod Iohannes de Ingoldmeles frater domus de Markeby frater Iohannes Aluay domus de Hanneyb Iohannes de Malberthorpe de Alueton' et Thomas Gra de Grenefeld communes tannatores emerunt apud Markeby Hanneyb et alijs villis mercatorij in comitatu Lincoln' diuersa coria cruda bouina videlicet et vaccina quilibet eorum ad summam centum coriarum annis regni regis nunc xlvj et xlviij et ea tannata vendiderunt diuersis hominibus patrie in villis predictis videlicet Waltero Geffrey de Malberthorpe Ricardo de Markeby et alijs sutoribus patrie anno xlviij ad excessiuum luerum videlicet in duodecim denariis

luerati fuerunt quatuor denarios et amplius et sic cepit quilibet eorum de excessu anno supradicto ad summam xx s. contra statutum etc.

J. de L. and others, common tanners, bought each of them, raw ox-hides and cow-hides to the number of 100 at Markby, Hagnaby and other market towns in Lincolnshire, and sold them, tanned, to divers men of the district in the said towns, namely to W. G., R. de M. and other cobblers, at an excess profit, namely 4d. and more in the shilling, and thus each of them made a total excess profit of 20s. that year.

264. Item presentant quod Willelmus Souterhous de Pareo Lude barkere emit et vendidit diuersa coria in forma supradicta et cepit luerum excessuum ad summam x s.

Marg: HULL'

265. Iuratores presentant quod cum Iohannes Sutor de Hagworthingham nuper iuratus fuit coram constabulario de Hagworthyngham videlicet anno xlviij ad capiendum tempore falcacionis prati pro qualibet aera prati v d. sine aliquo alio proficieo capiendo prout per statutum inde ordinatum est et similiter ad laborandum in eadem villa idem Iohannes Sutor ab eadem villa ad villam de Aswardby recessit et ibidem cepit de quadam Felicia de Forthynton pro qualibet aera prati falcanda x d. et sic cepit de excessu in eadem villa anno supradicto ad summam ij s. contra statutum.